
1 
 

ECSENY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
7/2017. (IX.15.) 

 
önkormányzati rendelete 

 

a képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
8/2014.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ecseny község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

 
1. § 

 
A képviselő-testület a rendelet 32.-35.§-ait hatályon kívül helyezi. 
 
 

2.§. 
 

(1) Ez a rendelet 2017. szeptember 15. napján lép hatályba.  
 

Ecseny, 2017. szeptember 13. 
 
 

Kőkuti István        Göndöcs Edina 
                              polgármester                                                            jegyző 
 
Rendelet kihirdetve. 
 
Mernye, 2017. szeptember 15. 
         Göndöcs Edina 
               jegyző 
 


